Atualmente dedica-se ao estudo da Teoria da Decisão Administrativa 
(Fenomenologia e Hermenêutica do Direito Administrativo), como Líder do 
Grupo de Pesquisa Hermenêutica do Direito Administrativo e 
Políticas Públicas vinculado ao PPGD do UniCEUB.

(41) 3621-2498 - (41) 99664-8124

contato@ibvcvaloriza.com.br

R$ 2.490,00 (Dois mil quatrocentos e noventa reais) por participante. 

Telefone: (41) 3621-2498
WhatsApp: (41) 99664-8124

Av. Francisco Kruguer, nº 6140
Almirante Tamandaré – PR CEP: 83.504-490

contato@ibvcvaloriza.com.br
www.ibvcvaloriza.com.br/curso/corregedorias 

Formato Ambiente Virtual – Plataforma ZOOM